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(0,60 x 0,60)

DETALLE CÁMARA DE
INSPECCIÓN (0,60 x 0,60)

Fe 5/16"
c/10 cm

0.
60

0.60

0.60

0.
60

0.60

14/20
75,86 m²
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ARENA

CORTE POZO DE ABSORCIÓN

TAPA DE H°A° TAPA DE H°A°

TEE DE 2"

TUBO PVC 4" NIVEL
DE AGUA

MURO DE
LADRILLO ADOBITO

TUBO  PVC 4"

BASE DE LADRILLO
ADOBITO

NA

BASE DE LADRILLO
ADOBITO

BASE H° POBRE

MURO DE
LADRILLO

Pte. 2%

Pte. 2% Pte. 2%

TUBO VENTILACIÓN
PVC 2"

CÁMARA SÉPTICA

DETALLE DE CÁMARA
DE INSPECCIÓN

TIERRA
COMPACTADA

POZO DE ABSORCIÓN D=1.50 H=3.00

TUBO PVC DE 4"

CAMARA SÉPTICA PREFABRICADA
D = 1.03

CÁMARA DE INSPECCIÓN
0.60 X 0.60

CONTRATAPA DE HºAº

FE 3/8"

PERFORACIONES
PARA AGARRADERA

PARA LIMPIEZA Y/O
MANTENIMIENTO

AGARRADERA
FE 5/16"

FE 3/8" c/ 10cm

1.20

1.
20

Ø1.50

0.60

0.
60

15/20

2,
41

75,86 m²
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ZAPATA DE H°A°

SECCION VIGA T
6 fe 10 mm

Acero 50-A
6 fe 10 mm
Estribo fe 6 mm
 L=  1.43 m.

Cada 25 cm

0.40

0.
15

0.
30

0.12

SECCIÓN ESTRIBO

Estribo fe 6 mm
L=  1.43 m.
Cada 25 cm

21 cm

10
 c

m

10
 c

m

37
 c

m

7 cm

21 cm

Tierra compactada

Tierra compactada

Base de H° pobre
e:0.05 m

H° A°

Impermeabilizacion
de polietileno

Columna de H°A°
0.20 *0.20m

0.80

0.
30

0.
30

Cuello de Zapata

Zapata

DETALLE VIGA "T" INVERTIDA

16/20

CORTE DE BORDE
ESC. 1:20

Zócalo interior
de Ceramica

Terreno
compactado

Viga HºAº
12 x 20 cm

Revoque interior
de cemento

Muro de ladrillo 6 H

Piso de
Cerámica

Relleno Compactado
con tierra seleccionada

Cimiento corrido de HºAº
viga "T" invertida

± 0.00

+ 0.20

Revoque Exterior

Contrapiso de
ladrillo adobito

Ventana de
carpintería en
aluminio

Vidrio  de 4 mm.

Impermeabilización
de polietileno

Revoque Exterior

Abrasadera de
aluminio 3"

Bajante de PVC 3"

Codo de 45° PVC

Tirafondos de 4"

Placa Ondulada Prepintada
de fibrocemento

Canaleta de
calamina
galvanizada N° 28
corte 33

PLANOS REFERENCIALES

Viga de Madera
2" x 6"

Listones de
Madera 2" x 2"

75,86 m²
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